



Wczoraj w Ratuszu Staromiejskim odbyła się konferencja prasowa dotycząca sobotniego Puchar Polski i Puchar Europy w nordic walking. O ostatnich przygotowaniach do wydarzenia, jego skali i fenomenie kijków opowiadali organizatorzy imprezy.

*Nie tak dawno zapowiadaliśmy Puchar Polski i Europy w Elblągu, a dziś jesteśmy już na finiszu przygotowań do tej imprezy. Amatorzy i zawodowcy będą mogli sprawdzić swoje umiejętności i przygotowanie na 5 i 10 kilometrów oraz w półmaratonie. Cieszę się, że tak licznie odwiedzą nas ekipy z całej Europy, m.in. z Niemiec, Mołdawii, Rosji, Litwy, Ukrainy, a także z odległych Chin - mówił na początku konferencji Witold Wróblewski prezydent Elbląga - Miasto wsparło finansowo imprezę w wysokości 32.500 złotych, pragnę również podkreślić pomoc marszałka województwa oraz wojewody warmińsko-mazurskiego. Dziś są z nami Pani wicewojewoda Grażyna Kluge oraz wicemarszałek województwa Jacek Protas, którzy zaangażowani są w organizację tego wydarzenia - dodał prezydent*

*Do Elbląga przyjadą liczne ekipy z wielu krajów, będzie to doskonała promocja naszego regionu i uroków elbląskiej Bażantarni. Kibicować będziemy wszystkim - mówiła wicewojewoda Grażyna Kluge*

*Frekwencja dopisała, zgłosiło się kilkuset zawodników, to doskonała promocja samej dyscypliny w myśl zasady, że im więcej osób z kijkami, tym na starości mniej osób z laskami - podkreślił wicemarszałek Jacek Protas*

*Impreza odbywa się w Elblągu, ponieważ silne środowisko miłośników nordic walking spotkało się ze zrozumieniem ze strony władz miasta i regionu - prezydenta, marszałka i wojewody. Dziękuję wszystkim Państwu za wsparcie. W zawodach weźmie udział 630 zawodników (18 teamów) - mówił Olgierd Bojke Prezes prezes Polskiej Federacji Nordic Walking - Przy okazji pucharu czekają nas dodatkowe wydarzenia i imprezy towarzyszące dla dzieci i dorosłych. Zawodnicy z Chin zaprezentują oryginalny pokaz tańca z kijkami, można będzie też zobaczyć technikę chodu w nowej dyscyplinie, która wygenerowała z nordic walking, określanej mianem new walking. Przy tej okazji właśnie w Elblągu podpisana zostanie deklaracja utworzenia Europejskiej Federacji New Walking - dodał Olgierd Bojke.*



